
Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

1 

Určeno pro: ČABR ČBF - OVČ 
  STK ČBF - OVČ - Jan Procházka, Jiří Jirsa 
 

Seznam utkání s chybami v zápisech, porušením Rozpisu soutěží aj. 
sezóna 2019/2020 – 2. část 

 
K řešení DK  
Podmínka, DK při opakování  
K předání příslušné DK 
 
Východočeská liga mužů – zápasy 7 – 30 mimo 17: 
10 Jaroměř – Náchod 5.10.2019 Chocholoušová – Černohorský: chybný 

výsledek 4. čtvrtiny 
12 Chrudim B – V. Mýto 26.10.2019 Havrda – Mareš: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
14 Turnov – Král. sokoli B 6.10.2019 Vyhlídal – Jarolímek: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
18 Chrudim B – Svitavy 6.10.2019 Lukeš L. – Michlík R.: trenér domácích 

uveden, ale nepodepsán, podepsán asistent – kdo tam byl, je otázka 
19 Král. sokoli B – Svitavy 19.10.2019 Chocholoušová – Scholze Š.: Svitavy -

předložena soupiska s kódem ZDLKMZA3 ze dne 3.10.2019 (dne 9.10.2019 vytvořena sou-
piska s kódem MMRMZMFL a dne 11.10.2019 vytvořena soupiska s kódem MJG1M2JM) 

25 Král. sokoli – V. Mýto 20.10.2019 Cibulka – Špaček: neuveden čas konce 
utkání; chybný výsledek 4. čtvrtiny 

 
Východočeský přebor mužů – zápasy 252 – 265, 272 - 274: 
260 H. Městec – Č. Třebová 12.10.2019 Polda – Scholze Š.: neuvedeno číslo 

utkání 
261 Skuteč – Týniště 12.10.2019 Dočkal – Knol: TCH hráče zapsána 9T 

(ale TH se házel) 
263 H. Městec – Týniště 13.10.2019 Dočkal – Zima: neuvedeno číslo utkání 
265 N. Bydžov – Trutnov B 13.10.2019 Kohout – Polda: neuvedeno číslo utkání 
 
Nadregionální liga juniorů U19, skupina C – zápasy 19001 – 19022, 19061, 19062 mimo 19005, 
19006: 
19009 Jevíčko – Rychnov 12.10.2019 Dočkal – Knol: neuvedeno číslo utkání 
19010 Jevíčko – Rychnov 12.10.2019 Knol - Dočkal: neuvedeno číslo utkání 
19011 Havl. Brod – V. Mýto 12.10.2019 Duben P. – Duben T.: TCH trenéra 

zapsána C1 
19012 Havl. Brod – V. Mýto 12.10.2019 Duben T. – Duben P.: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
19019 Tesla Pce – Chrudim 26.10.2019 Foretová – Holubová: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
19022 V. Mýto – Litomyšl 27.10.2019 Knol – Dočkal: chybný výsledek 

4. čtvrtiny 
 
Nadregionální liga kadetů U17, skupina C – zápasy 17001 - 17016: 
17004 V. Mýto – Tesla Pce B 5.10.2019 Jaroš – Němec: chybný výsledek 

3. Čtvrtiny 
17010 Vysoká – Jaroměř 19.10.2019 Bubeníčková: 2x chyba ve sloupci (2x 

koš za 3 body bez kroužku) 
17012 Král. sokoli – Trutnov 19.10.2019 Hruška – Bubeníčková: trenér hostů uve-

den, ale nepodepsán 
 
Nadregionální liga starších žáků U15, skupina D – zápasy 15001 – 15030, 15079 - 15080: 
15020 SŠB Pce – Svitavy 13.10.2019 Knol – Scholze: chyba ve sloupci (koš 

v kroužku za 7 bodů) 
15027 Šumperk – Rychnov 26.10.2019 Janoušek – Smejkal: Rychnov - předlo-

žena soupiska s kódem NJM0NJM0 ze dne 13.9.2019 (dne 25.9.2019 vytvořena soupiska 
s kódem NDQYZWY3) 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

2 

15028 Šumperk – Rychnov 26.10.2019 Smejkal - Janoušek: Rychnov - předlo-
žena soupiska s kódem NJM0NJM0 ze dne 13.9.2019 (dne 25.9.2019 vytvořena soupiska 
s kódem NDQYZWY3) 

15030 Svitavy – Král. sokoli 26.10.2019 Kazda – Friedl: neproškrtnut řádek pro 
případ protestu 

15079 Č. Třebová – Rychnov 19.10.2019 Rybka – Bubeníček: Rychnov - předlože-
na soupiska s kódem NJM0NJM0 ze dne 13.9.2019 (dne 25.9.2019 vytvořena soupiska 
s kódem NDQYZWY3) 

15080 Č. Třebová – Rychnov 19.10.2019 Bubeníček - Rybka: Rychnov - předlože-
na soupiska s kódem NJM0NJM0 ze dne 13.9.2019 (dne 25.9.2019 vytvořena soupiska 
s kódem NDQYZWY3) 

 
Smíšený východočeský přebor mladšího žactva U14 – zápasy 14001 – 14030: 
14020 Č. Třebová – SŠB Pce 12.10.2019 Jaroš: v záhlaví neuvedeny názvy soupe-

řů 
14023 Stěžery – Přelouč 5.10.2019 Červinková 
14024 Stěžery – Přelouč 5.10.2019 Červinková 
14028 Náchod – Stěžery 19.10.2019 Plecháč V.: 2x chyba ve sloupci (koš za 

1 bod – dle OCH to asi byly TH, jeden neúspěšný není zaznamenán, a koš za 3 body bez 
kroužku) 

 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina sever – zápasy 13001 – 13030 
mimo 13023, 13024, 13027, 13028: 
13011 Trutnov B – Vysoká 12.10.2019 Doubková – Vlach: v záhlaví zápisu není 

uveden název hostů 
13017 Lomnice – Jičín 12.10.2019 Jarolímek – Čermák: není uvedeno číslo 

utkání 
13018 Lomnice – Jičín 12.10.2019 Jarolímek – Čermák: není uvedeno číslo 

utkání 
13019 Trutnov – Nová Paka 12.10.2019 Mareš Š. – Vlach: chybně opsaný po-

slední stav ze sloupce do Konečného výsledku 
 
Smíšený východočeský přebor staršího minižactva U13, skupina jih – zápasy 13251 – 13274: 
13261 Holice – Havl. Brod 12.10.2019 Nývltová E. – Mrázek: Konečný výsledek 

napsán obráceně, Vítěz dobře 
13264 BK Pce B – SŠB Pce 12.10.2019 Novotná K. – Táborský Z.: oba trenéři 

uvedeni, ale nepodepsáni 
13266 Studánka Pce B – Litomyšl 12.10.2019 Nývltová M.- Chocholoušová K.: neuve-

deny výsledky 3. a 4. čtvrtiny; první rozhodčí nepodepsána 
13272 Svitavy – Holice 26.10.2019 Špaček J.: trenér hostů neuveden, ale 

podepsán; chyba ve sloupci (koš za 3 body bez kroužku) 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP I – zápasy 12001 – 12018: 
 
 
Smíšený východočeský přebor mladšího minižactva U12, skupina VP II – zápasy 12251 – 
12266, 12325 - 12326: 
 
 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina sever – zápasy 11001 – 
11016, 11023, 11024: 
11003 Jičín – Holice 12.10.2019 Novák P.: Holice - předložena soupiska 

s kódem YZE3MJYW ze dne 20.9.2019 (dne 11.10.2019 vytvořena soupiska s kódem 
MDI1ZMQ5) 

11004 Jičín – Holice 12.10.2019 Novák P.: Holice - předložena soupiska 
s kódem YZE3MJYW ze dne 20.9.2019 (dne 11.10.2019 vytvořena soupiska s kódem 
MDI1ZMQ5) 

11014 BK Pce B – Jičín 26.10.2019 Novotná – Foretová: neproškrtnut řádek 
pro případ protestu 

11016 Král. sokoli – Týniště 18.10.2019 Beran – Michlík: chybný výsledek 3. čtvr-
tiny 



Česká basketbalová federace – Oblast Východní Čechy 

3 

11023 Sokol HK – Vysoká 25.10.2019 Volejníková – Marešová: Sokol HK - 
předložena soupiska s kódem ODKWNZFK ze dne 9.10.2019 (dne 14.10.2019 vytvořena 
soupiska s kódem OGQXZJE3) 

11024 Sokol HK – Vysoká 25.10.2019 Volejníková – Marešová: Sokol HK - 
předložena soupiska s kódem ODKWNZFK ze dne 9.10.2019 (dne 14.10.2019 vytvořena 
soupiska s kódem OGQXZJE3) 

 
Smíšený východočeský přebor nejmladšího minižactva U11, skupina jih – zápasy 11251 – 
11270: 
11257 Svitavy – Sokol HK B 12.10.2019 Němec K.: chybný výsledek 2. Čtvrtiny 
11268 Havl. Brod – SŠB Pce 25.10.2019 Duben T. – Zvancigerová: v záhlaví zápi-

su neuvedeny názvy soupeřů 
 
Východočeská liga žen – zápasy 506 – 525: 
513 Sokol HK B – Nová Paka 6.10.2019 Havrda –s Plecháč: Havrda se nedostavil 

(přesto v zápisu uveden), řídila Nývltová Markéta 
515 Pardubičky – Havl. Brod 6.10.2019 Holubová – Černohorský: chyba ve 

sloupci (koš za 3 body bez kroužku) 
 
Nadregionální liga juniorek U19, skupina A – zápasy 19501 - 19512: 
19506 BC Wizards – Jaroměř 12.10.2019 Kohout R. – Týř: chyba ve sloupci (koš 

za 3 body bez kroužku) 
 
Nadregionální liga kadetek U17, skupina B – zápasy 17501 - 17512: 
17503 Žďár – Ústí 5.10.2019 Kazda – Friedl: oba trenéři uvedeni, ale 

nepodepsáni; neuveden výsledek 4. čtvrtiny; neproškrtnut řádek pro případ protestu 
17504 Žďár – Ústí 5.10.2019 Kazda – Friedl: neproškrtnut řádek pro 

případ protestu 
17506 Tygři Praha B – H. Počernice 6.10.2019 Kotrbatá – Lišková: neproškrtnut řádek 

pro případ protestu 
17509 Brandýs B – Žďár 19.10.2019 Strnad – Hackl: chyba ve sloupci (po-

slední stav ve 3. čtvrtině chybně opsán do konečného stavu po čtvrtině) 
 
Nadregionální liga starších žákyň U15, skupina C – zápasy 15503 – 15522 mimo 15503, 15504: 
15518 Sokol HK B – Studánka Pce 12.10.2019 Bubeníčková – Plecháč: chybný výsledek 

2. Čtvrtiny 
15521 Slovanka B – Jablonec 8.10.2019 Šenk – Kotrbatá: chybný výsledek 

3. čtvrtiny 
 
 
Pardubice, 31. října 2019 

 
Zpracoval: Ing. Pavel Hlaváček, Bartoňova 831, 530 12 Pardubice 
 mobil 728 558 044 
 e-mail: hlavacekp@centrum.cz 


